

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1807****Pedido: 476 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****CNPJ: 007.797.967/0001.95****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****CEP: 80010160****Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178238	SERVICO DE ALINHAMENTO CAMINHONETE	10,0000	R\$ 60,00	R\$ 600,00
178240	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE CAMINHONETE	5,0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
178242	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	5,0000	R\$ 145,90	R\$ 729,50
178243	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	15,0000	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5,0000	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
178245	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10,0000	R\$ 300,33	R\$ 3.003,30
178246	SERVICO DE CAMBAGEM CAMINHONETE	5,0000	R\$ 80,00	R\$ 400,00
178249	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5,0000	R\$ 180,00	R\$ 900,00
178250	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10,0000	R\$ 223,00	R\$ 2.230,00
178251	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5,0000	R\$ 223,00	R\$ 1.115,00
178254	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA MAQUINAS PESADAS POR HORA	20,0000	R\$ 279,17	R\$ 5.583,40
178255	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHOTES POR HORA	20,0000	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
178256	SERVICO DE TAPECARIA EM GERAL - PARA COMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	5,0000	R\$ 194,00	R\$ 970,00
178258	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS- POR HORA	10,0000	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
178259	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10,0000	R\$ 182,50	R\$ 1.825,00
178261	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10,0000	R\$ 266,92	R\$ 2.669,20
178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10,0000	R\$ 266,92	R\$ 2.669,20

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 30.894,60
Total do Local: R\$ 30.894,60
Total do Órgão/Unid.: R\$ 30.894,60

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0590 - 06.001.12.361.0013.2019.339039000000 - Manutenção do Ensino Fundamental**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178238	SERVICO DE ALINHAMENTO CAMINHONETE	5,0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
178243	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10,0000	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5,0000	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
178246	SERVICO DE CAMBAGEM CAMINHONETE	5,0000	R\$ 80,00	R\$ 400,00
178255	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHOTES POR HORA	20,0000	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
178259	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	30,0000	R\$ 182,50	R\$ 5.475,00
178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10,0000	R\$ 266,92	R\$ 2.669,20

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 13.944,20**Total do Local:** R\$ 13.944,20**Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178242	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	50.0000	R\$ 145,90	R\$ 7.295,00
178245	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	40,0000	R\$ 300,33	R\$ 12.013,20
178248	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHAO, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	45,0000	R\$ 180,00	R\$ 8.100,00
178252	SERVICO DE PRENCA DE PINO E BUCHA PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	20,0000	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
178253	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA CAMINHAO, ONIBUS POR HORA	30,0000	R\$ 279,17	R\$ 8.375,10
178256	SERVICO DE TAPECARIA EM GERAL - PARA COMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	40,0000	R\$ 194,00	R\$ 7.760,00
178257	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA CAMINHOS, ONIBUS - POR HORA	30,0000	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
178261	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	40,0000	R\$ 266,92	R\$ 10.676,80

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 65.420,10**Total do Local:** R\$ 65.420,10**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 79.364,30**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178238	SERVICO DE ALINHAMENTO CAMINHONETE	35.0000	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00
178239	SERVICO DE ALINHAMENTO VEICULO DE PASSEIO	80.0000	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
178240	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE CAMINHONETE	20,0000	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
178241	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE VEICULOS LEVES	20,0000	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
178242	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	5,0000	R\$ 145,90	R\$ 729,50
178243	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	60,0000	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	45,0000	R\$ 220,00	R\$ 9.900,00
178245	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10,0000	R\$ 300,33	R\$ 3.003,30
178246	SERVICO DE CAMBAGEM CAMINHONETE	30,0000	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
178247	SERVICO DE CAMBAGEM VEICULOS DE PASSEIO	40,0000	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
178248	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHAO, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	5,0000	R\$ 180,00	R\$ 900,00
178249	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	40,0000	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
178250	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10,0000	R\$ 223,00	R\$ 2.230,00
178251	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	30,0000	R\$ 223,00	R\$ 6.690,00
178255	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHOTES POR HORA	100,0000	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
178256	SERVICO DE TAPECARIA EM GERAL - PARA COMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	20,0000	R\$ 194,00	R\$ 3.880,00
178257	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA CAMINHOS, ONIBUS - POR HORA	10,0000	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
178259	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	60,0000	R\$ 182,50	R\$ 10.950,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178261	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	20.0000	R\$ 266,92	R\$ 5.338,40
178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	50,0000	R\$ 266,92	R\$ 13.346,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 102.067,20
Total do Local: R\$ 102.067,20

Local: 13 - PSF. URB. TRIAGEM**Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178252	SERVICO DE PRENCA DE PINO E BUCHA PARA CAMINHOES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	20.0000	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
178253	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA CAMINHAO, ONIBUS POR HORA	10.0000	R\$ 279,17	R\$ 2.791,70

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 7.391,70
Total do Local: R\$ 7.391,70
Total do Órgão/Unid.: R\$ 109.458,90

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0268 - 08.001.08.244.0023.2049.339039000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178239	SERVICO DE ALINHAMENTO VEICULO DE PASSEIO	30.0000	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
178241	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE VEICULOS LEVES	15.0000	R\$ 50,00	R\$ 750,00
178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5.0000	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
178247	SERVICO DE CAMBAGEM VEICULOS DE PASSEIO	20.0000	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
178249	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10,0000	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
178251	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5.0000	R\$ 223,00	R\$ 1.115,00
178255	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHOTES POR HORA	20.0000	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
178259	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10.0000	R\$ 182,50	R\$ 1.825,00
178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10.0000	R\$ 266,92	R\$ 2.669,20

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 15.359,20
Total do Local: R\$ 15.359,20
Total do Órgão/Unid.: R\$ 15.359,20

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178242	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHOES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10.0000	R\$ 145,90	R\$ 1.459,00
178245	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	15,0000	R\$ 300,33	R\$ 4.504,95
178248	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHAO, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10,0000	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
178253	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA CAMINHAO, ONIBUS POR HORA	10,0000	R\$ 279,17	R\$ 2.791,70

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178254	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA MAQUINAS PESADAS POR HORA	20.0000	R\$ 279,17	R\$ 5.583,40
178256	SERVICO DE TAPECARIA EM GERAL - PARA COMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	5.0000	R\$ 194,00	R\$ 970,00
178257	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA CAMINHOS, ONIBUS - POR HORA	10.0000	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
178258	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS- POR HORA	10.0000	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
178260	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS - POR HORA	20.0000	R\$ 266,92	R\$ 5.338,40
178261	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10.0000	R\$ 266,92	R\$ 2.669,20
178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10.0000	R\$ 266,92	R\$ 2.669,20

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 32.185,85
Total do Local: R\$ 32.185,85
Total do Órgão/Unid.: R\$ 32.185,85

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178238	SERVICO DE ALINHAMENTO CAMINHONETE	10.0000	R\$ 60,00	R\$ 600,00
178240	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE CAMINHONETE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
178241	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE VEICULOS LEVES	5.0000	R\$ 50,00	R\$ 250,00
178242	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	30.0000	R\$ 145,90	R\$ 4.377,00
178243	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	30.0000	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	20.0000	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
178245	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	40.0000	R\$ 300,33	R\$ 12.013,20
178246	SERVICO DE CAMBAGEM CAMINHONETE	20.0000	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
178248	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHAO, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	20.0000	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
178249	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10.0000	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
178250	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	40.0000	R\$ 223,00	R\$ 8.920,00
178251	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	15.0000	R\$ 223,00	R\$ 3.345,00
178252	SERVICO DE PRENCA DE PINO E BUCHA PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	20.0000	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
178253	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA CAMINHAO, ONIBUS POR HORA	20.0000	R\$ 279,17	R\$ 5.583,40
178254	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA MAQUINAS PESADAS POR HORA	40.0000	R\$ 279,17	R\$ 11.166,80
178255	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA VEICULOS LEVES E CAMINHOTES POR HORA	120.0000	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
178256	SERVICO DE TAPECARIA EM GERAL - PARA COMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	10.0000	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00
178257	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA CAMINHOS, ONIBUS - POR HORA	20.0000	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
178258	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS- POR HORA	50.0000	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
178260	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS - POR HORA	40.0000	R\$ 266,92	R\$ 10.676,80
178261	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOS, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS - POR HORA	35.0000	R\$ 266,92	R\$ 9.342,20

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	40.0000	R\$ 266,92	R\$ 10.676,80
--------	--	---------	------------	---------------

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 130.991,20
Total do Local:	R\$ 130.991,20
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 130.991,20

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR**Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0339 - 10.001.27.812.0028.2053.339039000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178239	SERVICO DE ALINHAMENTO VEICULO DE PASSEIO	10.0000	R\$ 60,00	R\$ 600,00
178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5.0000	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
178247	SERVICO DE CAMBAGEM VEICULOS DE PASSEIO	5.0000	R\$ 75,00	R\$ 375,00
178249	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5.0000	R\$ 180,00	R\$ 900,00
178251	SERVICO DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	5.0000	R\$ 223,00	R\$ 1.115,00
178259	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINHONETES - POR HORA	10.0000	R\$ 182,50	R\$ 1.825,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 5.915,00
Total do Local:	R\$ 5.915,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 5.915,00
Total do Fornecedor:	R\$ 404.169,05
Total do Pedido:	R\$ 404.169,05
Total Balizamento:	R\$ 404.169,05
Total Geral:	R\$ 404.169,05

